
Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш 

Об утверждении Схемы территориального планирования 
Балезинского района Удмуртской республики 

30 декабря 2011 года 

В соответствии со ст. 20 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Балезинский район», Совет депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» РЕШИЛ: 

1. Утвердить Схему территориального планирования Балезинского 
района Удмуртской республики. 

Глава муниципального образов 
«Балезинский район» 

п.Балезино 
30.12.2011 г. 
№ 1\2-10 

Р.Ш.Мухгалимов 


